

## Nota 30

| <b>ZYSK (STRATA) Z INWESTYCJI</b>                                    | <b>31.12.2005</b> | <b>31.12.2004</b> |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Przychody</b>                                                     | <b>11 628</b>     | <b>601</b>        |
| - ze sprzedaży aktywów trwałych dostępnych do sprzedaży              | 8 857             | 601               |
| - ze sprzedaży aktywów trwałych przeznaczonych do obrotu             |                   |                   |
| - z tytułu odsetek                                                   |                   |                   |
| - ze sprzedaży instrumentów finansowych (futuresy, forwardy)         | 2 771             |                   |
| <b>Koszty</b>                                                        | <b>9 239</b>      | <b>212</b>        |
| - sprzedaży aktywów trwałych dostępnych do sprzedaży                 | 8 670             | 212               |
| - sprzedaży aktywów trwałych przeznaczonych do obrotu                |                   |                   |
| - ze sprzedaży instrumentów finansowych (futuresy, forwardy)         | 569               |                   |
| - wartość sprzedanych udziałów                                       |                   |                   |
| <b>Zysk (strata) ze zbycia inwestycji</b>                            | <b>2 389</b>      | <b>389</b>        |
| Zysk (strata) na sprzedaży aktywów trwałych dostępnych do sprzedaży  | 187               | 389               |
| Zysk (strata) na sprzedaży aktywów trwałych przeznaczonych do obrotu |                   |                   |
| Zysk na sprzedaży instrumentów finansowych                           | 2 202             |                   |
| Przychody z tytułu odsetek                                           |                   |                   |
| <b>Zysk (strata) z inwestycji</b>                                    | <b>2 389</b>      | <b>389</b>        |

## Nota 31A

| <b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>                                               | <b>31.12.2005</b> | <b>31.12.2004</b> |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Z tytułu odsetek</b>                                               | <b>2 302</b>      | <b>1 167</b>      |
| a) od udzielonych pożyczek                                               | 109               | 392               |
| b) od środków pieniężnych na rachunkach bankowych                        | 14                | 65                |
| c) od leasingu finansowego                                               | 1                 | 4                 |
| d) od należności                                                         | 2 178             | 706               |
| -                                                                        |                   |                   |
| <b>2. Z tytułu dywidend</b>                                              |                   |                   |
| -                                                                        |                   |                   |
| <b>3. Inne przychody finansowe</b>                                       | <b>2 181</b>      | <b>1 788</b>      |
| - rozwiązanie odpisów aktualizujących należności z tytułu odsetek        | 38                | 67                |
| - rozwiązanie rezerwy na koszty finansowe związane z pozyskaniem kredytu |                   | 113               |
| - rozwiązanie rezerwy na hedging                                         |                   | 110               |
| - umorzenie, bonifikata odsetek naliczonych od należności                |                   | 32                |
| - aktualizacja wartości inwestycji (futuresy)                            | 1 695             |                   |
| - odwrócenie odpisu aktualizującego wartość udziałów i akcji             | 70                | 12                |
| - różnice kursowe                                                        | 366               | 1 454             |
| - prowizje bankowe                                                       | 10                |                   |
| -inne                                                                    | 2                 |                   |
| <b>Przychody finansowe, razem</b>                                        | <b>4 483</b>      | <b>2 955</b>      |
| - w tym: od jednostek powiązanych                                        | 3 181             | 774               |

## Nota 31B

| <b>KOSZTY FINANSOWE</b>                         | <b>31.12.2005</b> | <b>31.12.2004</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Z tytułu odsetek                             | <b>10 461</b>     | <b>8 974</b>      |
| a) od kredytów                                  | 7 683             | 5 892             |
| b) od pożyczek                                  | 1 210             | 1 900             |
| c) od zobowiązań                                | 772               | 498               |
| d) od leasingu finansowego                      | 189               | 89                |
| e) od dyskonta weksli                           | 83                | 148               |
| f) od akredytywy                                | 13                |                   |
| g) od faktoringu                                | 467               | 419               |
| h) inne                                         | 44                | 28                |
| 2. Inne koszty finansowe                        | <b>7 271</b>      | <b>1 927</b>      |
| - utworzenie odpisów aktualizujących na odsetki | 498               | 66                |
| - utworzenie rezerw na koszty finansowe         | 51                | 113               |
| - utworzenie rezerw na hedgingu                 |                   | 110               |
| - aktualizacja wartości inwestycji (forwardy)   | 49                |                   |
| - odpis aktualizujący wartość udziałów i akcji  | 2 484             | 33                |
| - koszty połączenia z Autel                     |                   | 15                |
| - usługi poręczenia kredytu                     | 36                |                   |
| - koszty z tyt. zabezpieczenia cen metalu       | 251               | 231               |
| - różnice kursowe                               | 2 905             | 44                |
| - prowizje faktoringowe                         | 671               | 742               |
| - prowizje bankowe                              | 285               | 3                 |
| - umorzenie not odsetkowych                     |                   | 7                 |
| - dyskonto                                      |                   | 387               |
| - inne                                          | 41                | 176               |
| <b>Koszty finansowe, razem</b>                  | <b>17 732</b>     | <b>10 901</b>     |
| - w tym: od jednostek powiązanych               | 1 466             | 1 855             |